
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 26 сентября 2018 года  № 381 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки использования средств, выделенных  

из областного бюджета Ленинградской области в 2015 – 2016 годах  

Комитету по печати и связям с общественностью  

Ленинградской области 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам проверки использования средств, выделенных из областного 

бюджета Ленинградской области в 2015 – 2016 годах Комитету по печати  

и связям с общественностью Ленинградской области, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять к сведению указанный отчет Контрольно-счетной палаты 

Ленинградской области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


